АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОНЫРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2017 года № 65

Об утверждении перечня муниципальных

услуг Администрации Возовского

сельсовета Поныровского района,

предоставляемых областным бюджетным

учреждением «Многофункциональный

центр по предоставлению государственных

и муниципальных услуг»

В соответствии с  п. 3 ч. 6 ст. 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003  №
131–ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Возовского сельсовета Поныровского района Курской области постановляет:

1. Утвердить перечень муниципальных  услуг Администрации Возовского сельсовета Поныровского
района, предоставляемых областным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр по
предоставлению государственных и муниципальных услуг», согласно приложению.

2. Опубликовать перечень муниципальных  услуг Администрации Возовского сельсовета Поныровского
района, предоставляемых областным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр по
предоставлению государственных и муниципальных услуг» на официальном сайте муниципального
образования «Поныровский район».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Возовского сельсовета  Р.Б. Хохлова